
 
H.Ü. FEN FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ 2014–2015 DERS YILI 

BAHAR SÖMESTRİ BÖLÜM DERSLERİ ARASINAV PROGRAMI 
 
 

23 Mart 2015 (Pazartesi) 

KİM 353-1 X-Işınları Difraksiyonu Dr. N. Tokay 900-1050 M 

KİM 392-1 İleri Anorg. Malzemeler Dr. A. N. Ay 1100-1250 M 

 
25 Mart 2015 (Çarşamba) 

KİM 445-1 Anorg. Biyomalzemeler Dr. A. N. Ay 1100-1250 O/Göz. Yok. 

 
26 Mart 2015 (Perşembe) 

KİM 324-1 Enstr. Analiz Lab. Dr. S. Bektaş/Dr. N.Ö. Pekmez 1200-1350 I 

KİM 324-2 Enstr. Analiz Lab. Dr. P. Çağlar/Dr. E. Gökoğlu 1200-1350 H 

KİM 324-3 Enstr. Analiz Lab. Dr. K. Pekmez/ Dr. C. Kavaklı 1200-1350 M 

KİM 324-4 Enstr. Analiz Lab. Dr. N. Şatıroğlu/ Dr. Ç.A. Şahin 1200-1350 N 

KİM 466-1 Polimer II Dr. M. Şen 1500-1650 I 

KİM 466-2 Polimer II Dr. H. K. Can 1500-1650 H 

KİM 466-1,2  Polimer II Tüm Şubeler 1500-1650 M 

 
31 Mart 2015 (Salı) 

KİM 124-1 Genel Kimya Lab.  Dr. B. Karan/Dr. C. Uzun 1630-1715 H 

KİM 124-2 Genel Kimya Lab. Dr. S. Şenel/Dr. H. K. Can 1630-1715 ÖGD 

KİM 124-3 Genel Kimya Lab. Dr. N. Tunoğlu/Dr. Ö. Çelikbıçak 1630-1715 F 

KİM 124-4 Genel Kimya Lab. Dr. B. Işık 1630-1715 F 

KİM 222-1 Kim. Mat. İşlemler Dr. N. Tokay 1500-1650 I 

KİM 484-1 Fizikokimya IV Dr. D. Ş. Özbay 1000-1150 I 

KİM 484-2 Fizikokimya IV Dr. P. A. Kavaklı 1000-1150 H 

KİM 484-3 Fizikokimya IV Dr. C. Uzun 1000-1150 ÖGD 

 
1 Nisan 2015 (Çarşamba) 

KİM 358-1 Organik Kimya II Dr. C. Ünaleroğlu 1200-1350 H  

KİM 358-2 Organik Kimya II Dr. N. Tunoğlu 1200-1350  I 

KİM 358-3 Organik Kimya II Dr. V. Gürsoy 1200-1350 ÖGD 

KİM 358-1,2,3 Organik Kimya II Tüm Şubeler 1200-1350 F 

KİM 473-1 Nükleer Kimya  Dr. C. Uzun 1100-1250 N 

 
 
 



2 Nisan 2015 (Perşembe) 

AİT 204-42/1 Ata. ilk. Ve ink. Tar. ll  1300-1450 I 

AİT 204-42/2 Ata. ilk. Ve ink. Tar. ll  1300-1450  H 

KİM 433-1 Mol. Kuant. Mekaniği Dr. N. Tokay 900-1050 C 

KİM 437-1 Hastalık Kimyası Dr. V. Gürsoy 1100-1250 C 

 
3 Nisan 2015 (Cuma) 

KİM 216-1 Anorganik Kimya II Dr. B. Karan 1000-1150 H 

KİM 216-2 Anorganik Kimya II Dr. N. Öztaş 1000-1150 I 

KİM 216-3 Anorganik Kimya II Dr. B. Düz 1000-1150 ÖGD 

KİM 216-1,2,3 Anorganik Kimya II Tüm Şubeler 1000-1150 N 

KİM 369-1 Biyo. ve Biyotek. Proteinler Dr. H. Y. Alagöz 1300-1550 D 

 
6 Nisan 2015 (Pazartesi) 

KİM 154-1 Genel Kimya II Dr. S. Bektaş 900-1050 C 

KİM 154-2 Genel Kimya II Dr. S. Şenel 900-1050 I 

KİM 154-3 Genel Kimya II Dr. A. Güner 900-1050 H 

KİM 154-4 Genel Kimya II Dr. A. Karabakan 900-1050 D 

KİM 154-1,2,3,4 Genel Kimya II Tüm Şubeler 900-1050 F 

KİM 374-1 Biyonanoteknoloji Dr. E. B. Denkbaş 1100-1250 F 

 
7 Nisan 2015 (Salı) 

KİM 404-1 Endüstriyel Kimya Dr. A. Karabakan 1300-1450 F 

KİM 404-2 Endüstriyel Kimya Dr. N. Öztaş 1300-1450 E 

KİM 404-1,2 Endüstriyel Kimya Tüm Şubeler 1300-1450 ÖGD 

 
8 Nisan 2015 (Çarşamba) 

KİM 330-1 Fizikokimya II Dr. S. Şenel 900-1050 I 

KİM 330-2 Fizikokimya II Dr. B. Işık 900-1050 ÖGD 

KİM 330-3 Fizikokimya II Dr. N. P. Bayramgil 900-1050 F 

KİM 434-1 Fotokimya Dr. E. Gökoğlu 1500-1650 N/Göz. Yok  

 
9 Nisan 2015 (Perşembe) 

KİM 218-1 Analitik Kimya II Dr. P. Çağlar 900-1050 ÖGD 

KİM 218-2 Analitik Kimya II Dr. N. Ö. Pekmez 900-1050  F 

KİM 218-3 Analitik Kimya II Dr. E. Gökoğlu 900-1050 H 



KİM 218-1,2,3 Analitik Kimya II Tüm Şubeler 900-1050 I 

 
10 Nisan 2015 (Cuma) 

KİM 140-1 Günlük Yaşamda Kimya Dr. N. P. Bayramgil 1500-1650 F 

KİM 300-1 Ads. End. Uygulamaları Dr. P. A. Kavaklı 1300-1450 I 

KİM 326-1 Biyokimya Dr. E.B. Denkbaş 900-1050 D 

KİM 326-2 Biyokimya  Dr. H. Y. Alagöz 900-1050 E 

KİM 326-1,2 Biyokimya  Tüm Şubeler 900-1050 C 

 
13 Nisan 2015 (Pazartesi) 

KİM 128-1 Lab. Tek. Güv Dr. B. Temelli 1500-1650 F 

KİM 386-1 Organik Kimya Lab. I Dr. C. Ünaleroğlu/Dr. F. S. Düz 1600-1750 I 

KİM 386-2 Organik Kimya Lab. I Dr. N. Tunoğlu/Dr. H. Şenöz 1600-1750 H 

KİM 386-3 Organik Kimya Lab. I Dr. V. Gürsoy/Dr. B. Temelli 1600-1750 ÖGD 

KİM 386-4 Organik Kimya Lab. I Dr. H. Şenöz 1600-1750 ÖGD 

 
14 Nisan 2015 (Salı) 

TKD 104-47 Türk Dili II  900-1050 F 

TKD 104-48 Türk Dili II  1100-1250 F 

TKD 104-48 Türk Dili II  1100-1250 E 

KİM 260-1 Analitik Kimya Lab. II Dr. P. Çağlar/Dr. C. Kavaklı 1500-1650 I 

KİM 260-2 Analitik Kimya Lab. II Dr. N. Ö. Pekmez/Dr. N. Şatıroğlu 1500-1650 H 

KİM 260-3 Analitik Kimya Lab. II Dr. S. Bektaş/Dr. E. Gökoğlu 1500-1650 ÖGD 

KİM 260-4 Analitik Kimya Lab. II Dr. K. Pekmez/Dr. S.Abacı 1500-1650 ÖGD 

 
15 Nisan 2015 (Çarşamba) 

KİM 129-1 Bilim Tarihi Dr. B. Düz 1500-1550 D 

KİM 228-1 Enstr. Analiz I Dr. S. Bektaş 1400-1550 ÖGD 

KİM 228-2 Enstr. Analiz I Dr. K. Pekmez 1400-1550 H 

KİM 228-3 Enstr. Analiz I Dr. N. Şatıroğlu 1400-1550 I 

KİM 228-1,2,3 Enstr. Analiz I Tüm Şubeler 1400-1550 F 

KİM 228-1,2,3 Enstr. Analiz I Tüm Şubeler 1400-1550 C 

KİM 228-1,2,3 Enstr. Analiz I Tüm Şubeler 1400-1550 E 

KİM 408-1 End. Anorg. Ürünler Dr. N. Öztaş 1100-1250 D 

BEB 650 Temel Bil. İlet. Tek. Kull.  1800-1900 F 

BEB 650 Temel Bil. İlet. Tek. Kull.  1800-1900 C 



 
 
16 Nisan 2015 (Perşembe) 

MAT 146-2 Matematik II Dr. U. Gül 1300-1450 F 

MAT 146-3 Matematik II Dr. P. G. Geredeli 1300-1450 E 

MAT 146-4 Matematik II Dr. S. Tokgöz 1300-1450 ÖGD 

MAT 146-2,3,4 Matematik II Tüm Şubeler 1300-1450 I 

MAT 146-2,3,4 Matematik II Tüm Şubeler 1300-1450 H 

 
17 Nisan 2015 (Cuma) 

KİM 351-1 Biyoayırma Dr. A. Denizli 1100-1250 C 

KİM 400-1 Fiziksel biyokimya Dr. B. Salih 1100-1250 F 

KİM 416-1 Yeşil Kimya Dr. B. Temelli 900-1050 C 

 
20 Nisan 2015 (Pazartesi) 

KİM 406-1 End. Kimya Lab. Dr. B. Karan/Dr. B. Düz 1600-1750 I 

KİM 406-2 End. Kimya Lab. Dr. A. Karabakan/Dr. S. Karabulut 1600-1750 H 

KİM 406-3 End. Kimya Lab. Dr. N. Öztaş/Dr. A. N. Ay 1600-1750 ÖGD 

 
21 Nisan 2015 (Salı) 

FİZ 114-3 Fizik II Dr. M. Dilaver 1500-1640 C 

FİZ 114-4 Fizik II Dr. S. Özbey 1500-1640 D 

FİZ 114-3,4 Fizik II Tüm Şubeler 1500-1640 I 

FİZ 114-3,4 Fizik II Tüm Şubeler 1500-1640 H 

FİZ 114-3,4 Fizik II Tüm Şubeler 1500-1640 ÖGD 

KİM 371-1 Homo.ve Hetero. Kataliz Dr. A. Karabakan 900-1050 Odası 

KİM 486-1 Fizikokimya Lab. Dr. B. Salih/Dr. B. Işık 1600-1750 E 

KİM 486-2 Fizikokimya Lab. Dr. S. Şenel/Dr. D. Ş. Özbay 1600-1750 O 

KİM 486-3 Fizikokimya Lab. Dr. G. Kibarer/Dr. C. Uzun 1600-1750 F 

KİM 486-4 Fizikokimya Lab. Dr. N.P.Bayramgil/Dr.P.A.Kavaklı 1600-1750 F 

 
30 Nisan 2015 (Perşembe) 

KİM 324-1 Enstr. Analiz Lab. Dr. S. Bektaş/Dr. N.Ö. Pekmez 1200-1350 I 

KİM 324-2 Enstr. Analiz Lab. Dr. P. Çağlar/Dr. E. Gökoğlu 1200-1350 H 

KİM 324-3 Enstr. Analiz Lab. Dr. K. Pekmez/ Dr. C. Kavaklı 1200-1350 M 

KİM 324-4 Enstr. Analiz Lab. Dr. N. Şatıroğlu/ Dr. Ç.A. Şahin 1200-1350 N 

 



 
 
5 Mayıs 2015 (Salı) 

KİM 484-1 Fizikokimya IV Dr. D. Ş. Özbay 1000-1150 I 

KİM 484-2 Fizikokimya IV Dr. P. A. Kavaklı 1000-1150 H 

KİM 484-3 Fizikokimya IV Dr. C. Uzun 1000-1150 ÖGD 

 
6 Mayıs 2015 (Çarşamba) 

KİM 330-1 Fizikokimya II Dr. S. Şenel 900-1050 I 

KİM 330-2 Fizikokimya II Dr. B. Işık 900-1050 ÖGD 

KİM 330-3 Fizikokimya II Dr. N. P. Bayramgil 900-1050 F 

 
7 Mayıs 2015 (Perşembe) 

KİM 433-1 Mol. Kuant. Mekaniği Dr. N. Tokay 900-1050 C 

 
8 Mayıs 2015 (Cuma) 

KİM 300-1 Ads. End. Uygulamaları Dr. P. A. Kavaklı 1300-1450 I 

 
11 Mayıs 2015 (Pazartesi) 

KİM 154-1 Genel Kimya II Dr. S. Bektaş 900-1050 C 

KİM 154-2 Genel Kimya II Dr. S. Şenel 900-1050 I 

KİM 154-3 Genel Kimya II Dr. A. Güner 900-1050 H 

KİM 154-4 Genel Kimya II Dr. A. Karabakan 900-1050 D 

KİM 154-1,2,3,4 Genel Kimya II Tüm Şubeler 900-1050 F 

KİM 353-1 X-Işınları Difraksiyonu Dr. N. Tokay 900-1050 M 

KİM 374-1 Biyonanoteknoloji Dr. E. B. Denkbaş 1100-1250 F 

 
12 Mayıs 2015 (Salı) 

KİM 222-1 Kim. Mat. İşlemler Dr. N. Tokay 1500-1650 I 

KİM 404-1 Endüstriyel Kimya Dr. A. Karabakan 1300-1450 F 

KİM 404-2 Endüstriyel Kimya Dr. N. Öztaş 1300-1450 E 

KİM 404-1,2 Endüstriyel Kimya Tüm Şubeler 1300-1450 ÖGD 

 
13 Mayıs 2015 (Çarşamba) 

KİM 358-1 Organik Kimya II Dr. C. Ünaleroğlu 1200-1350 H  

KİM 358-2 Organik Kimya II Dr. N. Tunoğlu 1200-1350  I 

KİM 358-3 Organik Kimya II Dr. V. Gürsoy 1200-1350 ÖGD 

KİM 358-1,2,3 Organik Kimya II Tüm Şubeler 1200-1350 F 



KİM 434-1 Fotokimya Dr. E. Gökoğlu 1500-1650 N/Göz.Yok 

KİM 473-1 Nükleer Kimya  Dr. C. Uzun 1100-1250 N 

 
14 Mayıs 2015 (Perşembe) 

KİM 218-1 Analitik Kimya II Dr. P. Çağlar 900-1050 ÖGD 

KİM 218-2 Analitik Kimya II Dr. N. Ö. Pekmez 900-1050  F 

KİM 218-3 Analitik Kimya II Dr. E. Gökoğlu 900-1050 H 

KİM 218-1,2,3 Analitik Kimya II Tüm Şubeler 900-1050 I 

KİM 437-1 Hastalık Kimyası Dr. V. Gürsoy 1100-1250 C 

KİM 466-1 Polimer II Dr. M. Şen 1500-1650 I 

KİM 466-2 Polimer II Dr. H. K. Can 1500-1650 H 

KİM 466-1,2  Polimer II Tüm Şubeler 1500-1650 M 

 
15 Mayıs 2015 (Cuma) 

KİM 216-1 Anorganik Kimya II Dr. B. Karan 1000-1150 H 

KİM 216-2 Anorganik Kimya II Dr. N. Öztaş 1000-1150 I 

KİM 216-3 Anorganik Kimya II Dr. B. Düz 1000-1150 ÖGD 

KİM 216-1,2,3 Anorganik Kimya II Tüm Şubeler 1000-1150 N 

KİM 369-1 Biyo. ve Biyotek. Proteinler Dr. H. Y. Alagöz 1300-1550 D 

 
22 Mayıs 2015 (Cuma) 

KİM 326-1 Biyokimya Dr. E.B. Denkbaş 900-1050 D 

KİM 326-2 Biyokimya  Dr. H. Y. Alagöz 900-1050 E 

KİM 326-1,2 Biyokimya  Tüm Şubeler 900-1050 C 

 
 
 
                                      Prof. Dr. Kadir Pekmez 

            Kimya Bölüm Başkanı 
 
 
 
 
7 Nisan 2015 (Salı) 

KİM 329-1 Fizikokimya I Dr. G. Kibarer 1300-1450 Odası/Göz. 

Yok 

 
8 Nisan 2015 (Çarşamba) 

KİM 413-1 Organik Kimya III Dr. H. Şenöz 1400-1550 M 

 
14 Nisan 2015 (Salı) 



KİM 483-1 Fizikokimya III Dr. B. Işık 1300-1450 O 

 
17 Nisan 2015 (Cuma) 

KİM 323-1 Enst. Analiz II Dr. K. Pekmez 1600-1750 ÖGD 

 
5 Mayıs 2015 (Salı) 

KİM 483-1 Fizikokimya III Dr. B. Işık 1300-1450 O 

 
 
12 Mayıs 2015 (Salı) 

KİM 329-1 Fizikokimya I Dr. G. Kibarer 1300-1450 Odası/Göz. 

Yok 

 
20 Mayıs 2015 (Çarşamba) 

KİM 413-1 Organik Kimya III Dr. H. Şenöz 1400-1550 M 

 
 


